
 

UCHWAŁA NR VI/53/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 ze zm1) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 

2077 ze zm2) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 266.904 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 266.904 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku dochody wynoszą: 54.019.278 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 2.135.000 zł.,  

b. dochody bieżące: 51.884.278 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku wydatki wynoszą: 61.119.278 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 50.340.822 zł.:  

b. wydatki majątkowe: 10.778.456 zł. 

3) W załączniku nr 5 uchwały  Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 6 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zgodnie z zał. nr 4. 

5) W załączniku nr 10 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień zgodnie z zał. nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 Zmiany ogłoszone w poz. 1000, 1349 i 1432 
2 Zmiany z 2018r. Dz. U poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 



 

Uzasadnienie  

-Wprowadza się zmiany w ramach projektu pn.“Niesamodzielni i niepełnosprawni mają wsparcie w Czarnkowie” 

oraz zwiększa się dotację i wydatki na realizację projektu o kwotę 256.265 zł. 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.31.2019.8 wprowadza się do budżetu dotację i 

wydatki na obsługę cmentarzy wojennych w kwocie 2.700 zł oraz dotacje na wypłatę wynagrodzeń dla kuratorów 

sądowych w kwocie 7.820 zł. 

- Dokonuje się zmian w ramach wydatków na ochronę środowiska. 

- Zwraca się niewykorzystane dotacje i subwencje z roku 2018 w kwocie 2.818 zł. 

Dokonuje się przeniesień w ramach Urzędu w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

  


